事 務 連 絡

平成２６年４月１日

関 係 各 位

                      松原市福祉指導課長

福祉指導課執務室の移転について（お知らせ）

  平素は、本市福祉行政にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、福祉指導課の執務室は、４月１日(火)から、市役所１階（８番窓

口）に移転することになりましたのでお知らせいたします。（電話番号

については変更ありません。）

ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。